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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la Resolució de la 

directora general de Recursos Humans per la 

qual es publica, conforme a l'acord de l'Òrgan 

Tècnic de Selecció del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants del cos superior tècnic 

de salut pública de l’Administració de la 

Generalitat, escala de metges o metgesses de 

salut pública (A1-S03-01), personal funcionari 

d’administració especial, dependents de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, convocat per Resolució de 4 de maig 

de 2021 (DOGV núm. 9079, de 10.05.2021), la 

relació d'aspirants amb la puntuació definitiva 

obtinguda en la fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la Resolución 

de la directora general de Recursos Humanos 

por la que se publica, conforme al acuerdo del 

Órgano Técnico de Selección del concurso-

oposición para la provisión de vacantes del 

cuerpo superior técnico de salud pública de la 

Administración de la Generalitat, escala de 

médicos o médicas de salud pública (A1-S03-

01), funcionarios o funcionarias de 

administración especial, dependientes de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 4 de 

mayo de 2021 (DOGV núm. 9079, de 

10.05.2021), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 
l'acord de l'Òrgan Tècnic de Selecció del 
concurs-oposició per a la provisió de vacants del 
cos superior tècnic de salut pública de 
l’Administració de la Generalitat, escala de 
metges o metgesses de salut pública (A1-S03-01), 
personal funcionari d’administració especial, 
dependents de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, convocat per 
Resolució de 4 de maig de 2021 (DOGV núm. 
9079, de 10.05.2021), la relació d'aspirants amb 
la puntuació definitiva obtinguda en la fase 
d'oposició. 

 
 

Fent ús de la competència atribuïda per 
l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 
novembre, del Consell, d'aprovació del 
Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 
 
Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord de l'Òrgan Tècnic de Selecció del 
concurs-oposició per a la provisió de vacants del 
cos superior tècnic de salut pública de 
l’Administració de la Generalitat, escala de 
metges o metgesses de salut pública (A1-S03-
01), personal funcionari d’administració especial, 
la relació definitiva d'aspirants que han superat la 
fase d'oposició i també la relació de persones 
suspeses, per orde de puntuació, amb indicació de 
la puntuació aconseguida d'acord amb la fórmula 
especificada en la base 6.1.3 de la convocatòria. 
A efectes pràctics, es publica també relació 
alfabètica. 
 

Segon: la puntuació mínima per a superar 
aquesta fase d’oposició és de 27,000 punts. 
D'acord amb la convocatòria, les al· legacions a la 
resolució provisional es consideren contestades 
amb l'esmentada publicació. 
 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 
d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 
l'endemà d'esta publicació per a presentar 
l'imprés degudament emplenat de la sol· licitud de 
valoració de mèrits i declaració responsable de 
veracitat de dades, la relació de documents i 
l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 
annexos I, II i III a esta resolució, així com els 
documents originals (que seran digitalitzats en 
els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

Resolución de la directora general de 
Recursos Humanos por la que se publica, 
conforme al acuerdo del Órgano Técnico de 
Selección del concurso-oposición para la 
provisión de vacantes del cuerpo superior técnico 
de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de médicos o médicas de 
salud pública (A1-S03-01), funcionarios o 
funcionarias de administración especial, 
dependientes de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, convocado por 
Resolución de 4 de mayo de 2021 (DOGV núm. 
9079, de 10.05.2021), la relación de aspirantes 
con la puntuación definitiva obtenida en la fase 
de oposición. 
 

En uso de la competencia atribuida por el 
artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 
noviembre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la 
Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, resuelvo: 

 
Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Órgano Técnico de Selección del 
concurso-oposición para la provisión de vacantes 
del cuerpo superior técnico de salud pública de la 
Administración de la Generalitat, escala de 
médicos o médicas de salud pública (A1-S03-01), 
funcionarios o funcionarias de administración 
especial, la relación definitiva de aspirantes que 
han superado la fase de oposición y también la 
relación de personas suspendidas, por orden de 
puntuación, con indicación de la puntuación 
alcanzada conforme a la fórmula especificada en 
la base 6.1.3 de la convocatoria. A efectos 
prácticos, se publica también relación alfabética. 

 
Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 27,000 puntos. De 
acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 
resolución provisional se consideran contestadas 
con la citada publicación.  

 
Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 
a partir del día siguiente de esta publicación para 
presentar el impreso debidamente cumplimentado 
de la solicitud de valoración de méritos y 
declaración responsable de veracidad de datos, la 
relación de documentos y el autobaremo, que 
encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 
a esta resolución, así como los documentos 
originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 
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admissible una altra forma de presentació) 
acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 
concurs segons el barem especificat en l'annex II 
de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 
en les unitats de registre de les següents 
dependències administratives: 
 
 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 
-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 
-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 
-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 
- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 
 
També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 
o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 
la Llei del Procediment Administratiu Comú de 
les Administracions Públiques. 

 
 
L’òrgan tècnic de selecció només podrà 

valorar la documentació degudament al· legada, 
acreditada i aportada dins del termini i en la 
forma escaient. 

 
Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 
haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 
contingut d’aquesta documentació, feta per una 
traductora o traductor jurat. A més, la 
documentació pública d’un altre país haurà 
d’estar degudament legalitzada o postil· lada, 
segons el cas. 

 
 
Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 
als servicis prestats en llocs gestionats 
directament per la conselleria competent en 
matèria de sanitat, encara que han de ser al· legats 
en la relació de documents i marcats i computats 
en l'autobarem. 

 
 
La forma d'acreditació de la resta de mèrits de 

servicis prestats es realitzarà per mitjà de 
certificat emés per qui ostente la competència per 
a això, directament o per delegació, en la que 
haurà de constar la referència a la norma que 
acredita la competència de qui subscriu el 
certificat i la categoria/especialitat/cos i escala, 
tipus de vincle, règim jurídic i data d'inici i fi de 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 
forma de presentación) acreditativos de los 
méritos valorables en la fase de concurso según el 
baremo especificado en el anexo II de la 
convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 
unidades de registro de las siguientes 
dependencias administrativas: 

 
- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 
- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 
- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 
- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 
- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 
 
También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 
salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, o mediante cualquiera de las 
formas previstas en la Ley del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
El Órgano Técnico de Selección solo podrá 

valorar la documentación debidamente alegada, 
acreditada y aportada en tiempo y forma. 

 
 
Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 
o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 
junto a la misma, la traducción literal del 
contenido de dicha documentación, realizada por 
persona traductora jurada. Además, la 
documentación pública de otro país deberá estar 
debidamente legalizada o apostillada, según el 
caso. 

 
Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 
correspondientes a los servicios prestados en 
puestos gestionados directamente por la 
conselleria competente en materia de sanidad, 
aunque deberán ser alegados en la relación de 
documentos y marcados y computados en el 
autobaremo. 

 
La forma de acreditación del resto de méritos 

de servicios prestados se realizará mediante 
certificación emitida por quien ostente la 
competencia para ello, directamente o por 
delegación, en la que deberá constar la referencia 
a la norma que acredita la competencia de quien 
suscribe el certificado y la 
categoría/especialidad/cuerpo y escala, tipo de 
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cada una de les vinculacions. 
 
 
Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 
al coneixement del valencià expedits per la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià, 
encara que han de ser al· legats en la relació de 
documents i marcats i computats en l'autobarem. 
No obstant això, s’ha de presentar els documents 
acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 
revalidació segons la normativa en vigor. 

 
 
 
Sext: el coneixement d'idiomes comunitaris 

diferents del castellà i valencià s'acreditarà per 
mitjà de títols, diplomes i certificats expedits per 
les escoles oficials d'idiomes, per les universitats 
de l'Espai Europeu d'Educació Superior o per les 
establides en el Decret 61/2013, de 17 de maig, 
del Consell, pel qual s'establix un sistema de 
reconeixement de la competència en llengües 
estrangeres a la Comunitat Valenciana, o 
normativa vigent d'aplicació. 

 
 
Sèptim: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 
a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 
han de ser al· legats en la relació de documents i 
marcats i computats en l'autobarem. 

 
 
En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 
reconeixement, homologació o validació, segons 
siga procedent, de la titulació, expedida pel 
ministeri competent en matèria d'educació 
espanyol. 

 
Respecte dels mèrits referits a les titulacions 

oficials, podran ser valorats els que estiguen en 
condicions d'obtindre's a la data de publicació de 
la convocatòria del procés selectiu, entenent per 
tal el moment de l'abonament de les taxes dels 
títols, que haurà d’acreditar-se i aportar-se. 

 
 
Octau: la formació especialitzada s'acreditarà 

amb el títol d'especialista en ciències de la salut 
expedit pel ministeri competent o pels òrgans 
competents de qualsevol altre país, sempre que 
s'acompanye el reconeixement i/o homologació 
emesa per l'esmentat ministeri. 

 

vínculo, régimen jurídico y fecha de inicio y fin 
de cada una de las vinculaciones. 

 
Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 
correspondientes al conocimiento del valenciano 
expedidos por la Junta Qualificadora de 
Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 
alegados en la relación de documentos y 
marcados y computados en el autobaremo. No 
obstante, deberán presentarse los documentos 
acreditativos de este mérito en caso de 
homologación o revalidación según la normativa 
en vigor. 

 
Sexto: el conocimiento de idiomas 

comunitarios distintos al castellano y valenciano 
se acreditará mediante títulos, diplomas y 
certificados expedidos por las escuelas oficiales 
de idiomas, por las universidades del Espacio 
Europeo de Educación Superior o por las 
establecidas en el Decreto 61/2013, de 17 de 
mayo, del Consell, por el que se establece un 
sistema de reconocimiento de la competencia en 
lenguas extranjeras en la Comunidad Valenciana, 
o normativa vigente de aplicación. 

 
Séptimo: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 
correspondientes a las titulaciones académicas 
oficiales, aunque deberán ser alegados en la 
relación de documentos y marcados y 
computados en el autobaremo. 

 
En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 
reconocimiento, homologación o validación, 
según proceda, de la titulación, expedida por el 
ministerio competente en materia de educación 
español. 

 
Respecto de los méritos referidos a las 

titulaciones oficiales, podrán ser valorados los 
que estén en condiciones de obtenerse a la fecha 
de publicación de la convocatoria del proceso 
selectivo, entendiendo por tal el momento del 
abono de las tasas de los títulos, que deberá 
acreditarse y aportarse. 

 
Octavo: la formación especializada se 

acreditará con el título de especialista en ciencias 
de la salud expedido por el ministerio competente 
o por los órganos competentes de cualquier otro 
país, siempre que se acompañe el reconocimiento 
y/o homologación emitida por el citado 
ministerio. 
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Respecte dels mèrits referits a les especialitats 

sanitàries, podran ser valorats els que estiguen en 
condicions d'obtindre's a la data de publicació de 
la convocatòria del procés selectiu, entenent per 
tal la data en què la Comissió de Docència 
corresponent atorga l'avaluació final positiva del 
període de formació especialitzada en ciències de 
la salut per mitjà del sistema de residència, que 
haurà d’acreditar-se i aportar-se. 

 
 
Nové: el doctorat s'acreditarà amb l'aportació 

del títol de doctor, amb la menció “cum laude” si 
és el cas. Si en el mateix no s'indica la matèria 
objecte del doctorat, s'ha d'aportar certificat 
acreditatiu del dit extrem. 

 
 
Desé: en el cas de màsters universitaris, el 

certificat, expedit per l'òrgan competent de la 
Universitat (rector, vicerector o secretari general) 
ha de contindre la càrrega lectiva assignada a la 
dita activitat formativa. 

 
 
Onzé: la participació en cursos inclosos en un 

pla de formació s'acreditarà amb els certificats en 
què ha de constar: el nom de l'activitat formativa, 
l'organisme o entitat que va convocar/va impartir 
la dita activitat, les dates de realització, el 
nombre de crèdits/hores de l'activitat i la 
Comissió Nacional o autonòmica de Formació 
Contínua que les acredita, amb el logotip de la 
mateixa i el número d'expedient.  

 
 
Dotzé: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 
del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 
als òrgans administratius als efectes que 
corresponga. 

 
Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 
octava de la convocatòria.   

 
Respecto de los méritos referidos a las 

especialidades sanitarias, podrán ser valorados 
los que estén en condiciones de obtenerse a la 
fecha de publicación de la convocatoria del 
proceso selectivo, entendiendo por tal la fecha en 
que la Comisión de Docencia correspondiente 
otorga la evaluación final positiva del período de 
formación especializada en ciencias de la salud 
mediante el sistema de residencia, que deberá 
acreditarse y aportarse. 

 
Noveno: el doctorado se acreditará con la 

aportación del título de doctor, con la mención 
“cum laude” en su caso. Si en el mismo no se 
indica la materia objeto del doctorado, se deberá 
aportar certificación acreditativa de dicho 
extremo. 

 
Décimo: en el caso de masters universitarios, 

la certificación, expedida por el órgano 
competente de la Universidad (Rector, 
Vicerrector o secretario general) deberá contener 
la carga lectiva asignada a dicha actividad 
formativa. 

 
Undécimo: la participación en cursos 

incluidos en un plan de formación se acreditará 
con las certificaciones en las que deberá constar: 
el nombre de la actividad formativa, el organismo 
o entidad que convocó/impartió dicha actividad, 
las fechas de realización, el número de 
créditos/horas de la actividad y la Comisión 
Nacional o Autonómica de Formación Continua 
que las acredita, con el logotipo de la misma y el 
número de expediente.  

 
Duodécimo: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 
exclusión inmediata del proceso, así como su 
traslado a la Fiscalía y a los órganos 
administrativos a los efectos que corresponda. 

 
Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 
octava de la convocatoria.   

 
 

València, 
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Annex I / Anexo I 
Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 
 
 
Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 
 
https://www.san.gva.es/documents/d/recursos-humans/19779_bi 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 

Annex II / Anexo II 
Autobarem / Autobaremo 

 
 
Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 
 
https://www.san.gva.es/documents/d/recursos-humans/19774_bi 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
 
 

Annex III / Anexo III 
Relació de documents / Relación de documentos 

 
 
Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 
 
https://www.san.gva.es/documents/d/recursos-humans/19778_bi 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – METGE/SSA SALUT PÚBLICA (A1-S03-01) – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV –MÉDICO/A SALUD PÚBLICA (A1-S03-01) – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO   BASE60 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO   BASE60 BASE10  APTO 
 
1 .... ***7925** ... BONED OMBUENA, ANA ........................................ TL ................. 50,003 .. 8,334 APTO 
2 .... ***8204** ... VIZCAINO BATLLES, ANA MARIA ............................ TL ................. 50,001 .. 8,334 APTO 
3 .... ***4054** ... ALVAREZ MARTIN, ARACELI ANGELES .................... TL ................. 48,573 .. 8,096 APTO 
4 .... ***3497** ... VALVERDE ROIG, MARIA JOSE ............................... TL ................. 48,215 .. 8,036 APTO 
5 .... ***9750** ... SAURI GASPAR, NEUS .......................................... TL ................. 47,503 .. 7,917 APTO 
6 .... ***0327** ... CHONG VALBUENA, MARIA ANDREA ....................... TL ................. 47,146 .. 7,858 APTO 
7 .... ***4451** ... LATORRE ROYAN, JOSEP VICENT ........................... TL ................. 45,717 .. 7,619 APTO 
8 .... ***6658** ... PEDROSA ROCA, MARIA TERESA ............................ TL ................. 45,360 .. 7,560 APTO 
9 .... ***0632** ... ZURRIAGA CARDA, MARIA DEL ROCIO ................... TL ................. 45,360 .. 7,560 APTO 
10 .. ***7081** ... SANTANA YLLOBRE, LIN ....................................... TL ................. 43,931 .. 7,322 APTO 
11 .. ***6742** ... MEJICA RODRIGUEZ, SILVIA ................................. TL ................. 43,575 .. 7,263 APTO 
12 .. ***8535** ... SANZ MARTINEZ, OLIVIA ...................................... TL ................. 42,504 .. 7,084 APTO 
13 .. ***5829** ... REY TALENS, MILAGROS ....................................... TL ................. 42,147 .. 7,024 APTO 
14 .. ***2496** ... BELLMUNT HEREDIA, PATRICIA ............................. TL ................. 41,790 .. 6,965 APTO 
15 .. ***8592** ... ORENGA DAMIGO, IRENE ...................................... TL ................. 41,433 .. 6,906 APTO 
16 .. ***7598** ... VALDIVIA PEREZ, ANTONIO .................................. TL ................. 41,433 .. 6,906 APTO 
17 .. ***4103** ... SENDRA BARBOSA, TAMARA ................................. TL ................. 41,432 .. 6,905 APTO 
18 .. ***7721** ... CAMPOS MORA, JULIA .......................................... TL ................. 40,005 .. 6,668 APTO 
19 .. ***1945** ... SANCHEZ CANEL, JUAN JOSE ................................ TL ................. 40,005 .. 6,668 APTO 
20 .. ***8643** ... CANDELA SERRANO, JUAN LUIS ............................ TL ................. 40,001 .. 6,667 APTO 
21 .. ***0166** ... NAVARRO GONZALEZ, ROSA MARIA ....................... TL ................. 39,645 .. 6,608 APTO 
22 .. ***6264** ... CRESPI LLORENS, NURIA ...................................... TL ................. 38,934 .. 6,489 APTO 
23 .. ***9055** ... MUÑOZ MIGUEL, JULIO ........................................ TL ................. 38,934 .. 6,489 APTO 
24 .. ***2276** ... VELEZ LASSO, PABLO ........................................... TL ................. 38,933 .. 6,489 APTO 
25 .. ***8682** ... GUAITA CALATRAVA, ROSANA ............................... TL ................. 38,930 .. 6,488 APTO 
26 .. ***2376** ... DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL ............................... TL ................. 38,577 .. 6,429 APTO 
27 .. ***3711** ... SAA CASAL, ALBA ................................................ TL ................. 38,577 .. 6,429 APTO 
28 .. ***7036** ... DIEZ GALAN, MARIA DEL MAR ............................... TL ................. 38,576 .. 6,429 APTO 
29 .. ***0441** ... JULIAN PACHES, PAULA ........................................ TL ................. 38,219 .. 6,370 APTO 
30 .. ***9732** ... PARREÑO RODRIGUEZ, ELENA .............................. TL ................. 37,862 .. 6,310 APTO 
31 .. ***1412** ... MANRIQUE BLAZQUEZ, ROSA ROMANA .................. TL ................. 37,502 .. 6,250 APTO 
32 .. ***3477** ... MARTINEZ GARRE, MARIA DE LAS NIEVES .............. TL ................. 37,502 .. 6,250 APTO 
33 .. ***5619** ... GARAY MOYA, ANGEL ........................................... TL ................. 37,149 .. 6,191 APTO 
34 .. ***8660** ... VERCHE ESTEVAN, ENRIQUE ................................. TL ................. 37,148 .. 6,191 APTO 
35 .. ***7531** ... BESO DELGADO, MARIA ....................................... DF ................. 36,076 .. 6,013 APTO 
36 .. ***8954** ... BLANCA RUIZ, AHMED NUH .................................. TL ................. 36,076 .. 6,013 APTO 
37 .. ***0925** ... BISQUERT MONCHO, MARIA JOSE ......................... DF ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
38 .. ***6358** ... NIETO GALLEGO, ANDREA .................................... TL ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
39 .. ***9508** ... ROCHINA PEREZ, PRUDENCIA ............................... TL ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
40 .. ***4206** ... BOTELLA DE MAGLIA, DIANA PATRICIA .................. TL ................. 35,719 .. 5,953 APTO 
41 .. ***1942** ... SANCHEZ VICENTE, CRISTINA............................... TL ................. 35,719 .. 5,953 APTO 
42 .. ***4398** ... COLOMBO GAINZA, ENRIQUE ................................ TL ................. 35,360 .. 5,893 APTO 
43 .. ***3140** ... BANQUERI GUERRERO, EMILIA MARIA ................... TL ................. 35,004 .. 5,834 APTO 
44 .. ***6024** ... GRACIA ESCRIVA, BEATRIU .................................. TL ................. 33,934 .. 5,656 APTO 
45 .. ***0298** ... TELLEZ PLAZA, MARIA .......................................... TL ................. 33,934 .. 5,656 APTO 
46 .. ***2425** ... ALGADO SELLES, NATIVIDAD ................................ TL ................. 33,578 .. 5,596 APTO 
47 .. ***1868** ... LOPEZ CERRILLO, LUIS ........................................ TL ................. 33,574 .. 5,596 APTO 
48 .. ***0316** ... BONONAD BRUGGER, MARTA ................................ TL ................. 33,221 .. 5,537 APTO 

49 .. ***5658** ... VIDAL MONTELL, XAVIER ...................................... TL ................. 33,218 .. 5,536 APTO 
50 .. ***6384** ... RODRIGUEZ ALVAREZ, ALEJANDRA DE JESUS ......... TL ................. 32,864 .. 5,477 APTO 
51 .. ***0316** ... BONONAD BRUGGER, MARIA ................................ TL ................. 32,506 .. 5,418 APTO 
52 .. ***8019** ... ANDERICA ALEJO, ESTHER ................................... TL ................. 32,149 .. 5,358 APTO 
53 .. ***0459** ... HERNANZ BELTRAN, MARIA NATALIA ..................... TL ................. 32,149 .. 5,358 APTO 
54 .. ***6068** ... GASCO LABORDA, JUAN CARLOS ........................... TL ................. 31,793 .. 5,299 APTO 
55 .. ***1585** ... TORNE CABANES, JOAN ....................................... TL ................. 31,791 .. 5,299 APTO 
56 .. ***5332** ... BLESA ALGAS, MARIA TERESA .............................. DF................. 31,790 .. 5,298 APTO 
57 .. ***9527** ... ELATTABI ELKADDOURI, MAIKA ............................ TL ................. 31,790 .. 5,298 APTO 
58 .. ***7004** ... LLULL LLOP, GLORIA ............................................ TL ................. 31,790 .. 5,298 APTO 
59 .. ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ............................. TL ................. 31,436 .. 5,239 APTO 
60 .. ***7995** ... ROBREDO HERNANDEZ, ISABEL ............................ TL ................. 31,435 .. 5,239 APTO 
61 .. ***0242** ... SANCHEZ LOPEZ, MARIA BELEN ............................ TL ................. 31,435 .. 5,239 APTO 
62 .. ***5135** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ................. TL ................. 30,721 .. 5,120 APTO 
63 .. ***1064** ... NAVARRO BELTRA, MIRIAM................................... TL ................. 30,721 .. 5,120 APTO 
64 .. ***7005** ... CARBONELL FRANCO, EMPAR ................................ TL ................. 30,719 .. 5,120 APTO 
65 .. ***4122** ... GUASCH AGUILAR, ANDRES .................................. TL ................. 30,719 .. 5,120 APTO 
66 .. ***7848** ... MARTIN MARIN, CRISTINA DE LOS DOLORES ......... TL ................. 30,718 .. 5,120 APTO 
67 .. ***6398** ... BEDIAGA COLLADO, ANA ...................................... TL ................. 30,364 .. 5,061 APTO 
68 .. ***4430** ... MELERO GARCIA, MARIA MERCEDES ...................... TL ................. 30,006 .. 5,001 APTO 
69 .. ***0265** ... NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO ............... TL ................. 30,006 .. 5,001 APTO 
70 .. ***5015** ... CALVO VALENCIA, MIGUEL ................................... DF................. 30,003 .. 5,001 APTO 
71 .. ***7447** ... SALVADOR AGUILA, MARIA MERCEDES .................. TL ................. 29,650 .. 4,942 APTO 
72 .. ***8971** ... REYES GARCIA, DIANA ......................................... TL ................. 29,293 .. 4,882 APTO 
73 .. ***8037** ... VILLANUEVA RUIZ, CESAR OSVALDO ..................... TL ................. 29,293 .. 4,882 APTO 
74 .. ***4635** ... QUESADA NUÑEZ, GONZALO MARTIN .................... TL ................. 28,936 .. 4,823 APTO 
75 .. ***4120** ... GARCIA RAMIREZ, YAIZA ..................................... TL ................. 28,935 .. 4,823 APTO 
76 .. ***0802** ... CHAPARRO BARRIOS, DIANA CAROLINA ................. TL ................. 28,934 .. 4,822 APTO 
77 .. ****2806* ... LAMEIRAS AZEVEDO, ANA SOFIA .......................... TL ................. 28,932 .. 4,822 APTO 
78 .. ***3168** ... FERRAGUT LARROSA, ESTHER............................... TL ................. 28,579 .. 4,763 APTO 
79 .. ***8187** ... POMARES ARIAS, EVA MARIA ................................ TL ................. 28,575 .. 4,763 APTO 
80 .. ***3320** ... ALEMANY COSTA, TERESA MARIA .......................... TL ................. 28,218 .. 4,703 APTO 
81 .. ****8637* ... LUCIANO ---, EUGENIO ........................................ TL ................. 27,864 .. 4,644 APTO 
82 .. ***6211** ... MORENO RODES, MARIA ENCARNACION ................ TL ................. 27,506 .. 4,584 APTO 
83 .. ***3551** ... SANZ DOPATEO, MARIA ....................................... TL ................. 27,506 .. 4,584 APTO 
84 .. ***0170** ... REVERT APARICIO, PAULA .................................... TL ................. 27,151 .. 4,525 APTO 
85 .. ***7068** ... CARBAJAL VALDES, MATIAS MIGUEL ...................... TL ................. 27,149 .. 4,525 APTO 
86 .. ***7339** ... ESCOBAR FLORES, PATRICIA ................................ DF................. 27,149 .. 4,525 APTO 
87 .. ***0850** ... BLASCO ASENSIO, DAVID .................................... TL ................. 26,791 .. 4,465  
88 .. ***6396** ... LAGUIA MARTINEZ, MARIA ................................... TL ................. 26,434 .. 4,406  
89 .. ***0031** ... ABAD VILLAR, MARTA .......................................... TL ................. 25,723 .. 4,287  
90 .. ***9599** ... CREMADES PALLAS, REBECA MARIA ...................... TL ................. 25,723 .. 4,287  
91 .. ***2157** ... MARTI VARGAS, JUAN PEDRO ............................... TL ................. 25,720 .. 4,287  
92 .. ***7281** ... PEREZ BREVA, LINA ............................................. TL ................. 25,006 .. 4,168  
93 .. ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ........................... TL ................. 24,648 .. 4,108  
94 .. ***4012** ... PIÑAGA SOLE, MONTSERRAT ................................ TL ................. 24,294 .. 4,049  
95 .. ***8737** ... MIRA BERNABEU, FRANCISCO JAVIER .................... TL ................. 24,293 .. 4,049  
96 .. ***7927** ... DE LA CRUZ PARRA, VANESA ................................ TL ................. 23,578 .. 3,930  
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97 .. ***8202** ... PELECHANO GARCIA, DESAMPARADOS CARLOTA..... TL ................. 23,577 .. 3,929  
98 .. ***4236** ... CARRILLO LOBO, CHIQUINQUIRA DEL SOCORRO ..... TL ................. 23,576 .. 3,929  
99 .. ***3469** ... SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA ................ TL ................. 18,582 .. 3,097  
100 ***2967** ... PEREZ CARRION, MARIA LUISA ............................. TL ................. 18,581 .. 3,097  
101 ***0639** ... IBORRA IVARS, JUAN MANUEL .............................. DF ................. 17,507 .. 2,918  
102 ***0410** ... BERNARDO GALLENT, ANNA MERCEDES ................. TL ................. 17,504 .. 2,917  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO   BASE60 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO   BASE60 BASE10  APTO 
 
1 .... ***0031** ... ABAD VILLAR, MARTA ........................................... TL ................. 25,723 .. 4,287  
2 .... ***3320** ... ALEMANY COSTA, TERESA MARIA .......................... TL ................. 28,218 .. 4,703 APTO 
3 .... ***2425** ... ALGADO SELLES, NATIVIDAD ................................ TL ................. 33,578 .. 5,596 APTO 
4 .... ***4054** ... ALVAREZ MARTIN, ARACELI ANGELES .................... TL ................. 48,573 .. 8,096 APTO 
5 .... ***8019** ... ANDERICA ALEJO, ESTHER .................................... TL ................. 32,149 .. 5,358 APTO 
6 .... ***3140** ... BANQUERI GUERRERO, EMILIA MARIA ................... TL ................. 35,004 .. 5,834 APTO 
7 .... ***6398** ... BEDIAGA COLLADO, ANA ...................................... TL ................. 30,364 .. 5,061 APTO 
8 .... ***2496** ... BELLMUNT HEREDIA, PATRICIA ............................. TL ................. 41,790 .. 6,965 APTO 
9 .... ***0410** ... BERNARDO GALLENT, ANNA MERCEDES ................. TL ................. 17,504 .. 2,917  
10 .. ***7531** ... BESO DELGADO, MARIA ....................................... DF ................. 36,076 .. 6,013 APTO 
11 .. ***0925** ... BISQUERT MONCHO, MARIA JOSE ......................... DF ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
12 .. ***8954** ... BLANCA RUIZ, AHMED NUH .................................. TL ................. 36,076 .. 6,013 APTO 
13 .. ***0850** ... BLASCO ASENSIO, DAVID ..................................... TL ................. 26,791 .. 4,465  
14 .. ***5332** ... BLESA ALGAS, MARIA TERESA ............................... DF ................. 31,790 .. 5,298 APTO 
15 .. ***7925** ... BONED OMBUENA, ANA ........................................ TL ................. 50,003 .. 8,334 APTO 
16 .. ***0316** ... BONONAD BRUGGER, MARIA ................................. TL ................. 32,506 .. 5,418 APTO 
17 .. ***0316** ... BONONAD BRUGGER, MARTA ................................ TL ................. 33,221 .. 5,537 APTO 
18 .. ***4206** ... BOTELLA DE MAGLIA, DIANA PATRICIA .................. TL ................. 35,719 .. 5,953 APTO 
19 .. ***5015** ... CALVO VALENCIA, MIGUEL.................................... DF ................. 30,003 .. 5,001 APTO 
20 .. ***7721** ... CAMPOS MORA, JULIA .......................................... TL ................. 40,005 .. 6,668 APTO 
21 .. ***8643** ... CANDELA SERRANO, JUAN LUIS ............................ TL ................. 40,001 .. 6,667 APTO 
22 .. ***7068** ... CARBAJAL VALDES, MATIAS MIGUEL ...................... TL ................. 27,149 .. 4,525 APTO 
23 .. ***7005** ... CARBONELL FRANCO, EMPAR ................................ TL ................. 30,719 .. 5,120 APTO 
24 .. ***4236** ... CARRILLO LOBO, CHIQUINQUIRA DEL SOCORRO ..... TL ................. 23,576 .. 3,929  
25 .. ***0802** ... CHAPARRO BARRIOS, DIANA CAROLINA ................. TL ................. 28,934 .. 4,822 APTO 
26 .. ***0327** ... CHONG VALBUENA, MARIA ANDREA ....................... TL ................. 47,146 .. 7,858 APTO 
27 .. ***4398** ... COLOMBO GAINZA, ENRIQUE ................................ TL ................. 35,360 .. 5,893 APTO 
28 .. ***9599** ... CREMADES PALLAS, REBECA MARIA ....................... TL ................. 25,723 .. 4,287  
29 .. ***6264** ... CRESPI LLORENS, NURIA ...................................... TL ................. 38,934 .. 6,489 APTO 
30 .. ***2376** ... DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL ............................... TL ................. 38,577 .. 6,429 APTO 
31 .. ***7927** ... DE LA CRUZ PARRA, VANESA ................................ TL ................. 23,578 .. 3,930  
32 .. ***7036** ... DIEZ GALAN, MARIA DEL MAR ............................... TL ................. 38,576 .. 6,429 APTO 
33 .. ***9527** ... ELATTABI ELKADDOURI, MAIKA ............................. TL ................. 31,790 .. 5,298 APTO 
34 .. ***7339** ... ESCOBAR FLORES, PATRICIA ................................ DF ................. 27,149 .. 4,525 APTO 
35 .. ***3168** ... FERRAGUT LARROSA, ESTHER ............................... TL ................. 28,579 .. 4,763 APTO 
36 .. ***5619** ... GARAY MOYA, ANGEL ........................................... TL ................. 37,149 .. 6,191 APTO 
37 .. ***4120** ... GARCIA RAMIREZ, YAIZA ...................................... TL ................. 28,935 .. 4,823 APTO 
38 .. ***6068** ... GASCO LABORDA, JUAN CARLOS ........................... TL ................. 31,793 .. 5,299 APTO 
39 .. ***5135** ... GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ................. TL ................. 30,721 .. 5,120 APTO 
40 .. ***6024** ... GRACIA ESCRIVA, BEATRIU .................................. TL ................. 33,934 .. 5,656 APTO 
41 .. ***8682** ... GUAITA CALATRAVA, ROSANA ............................... TL ................. 38,930 .. 6,488 APTO 
42 .. ***4122** ... GUASCH AGUILAR, ANDRES .................................. TL ................. 30,719 .. 5,120 APTO 
43 .. ***0459** ... HERNANZ BELTRAN, MARIA NATALIA ..................... TL ................. 32,149 .. 5,358 APTO 
44 .. ***0639** ... IBORRA IVARS, JUAN MANUEL .............................. DF ................. 17,507 .. 2,918  
45 .. ***0441** ... JULIAN PACHES, PAULA ........................................ TL ................. 38,219 .. 6,370 APTO 
46 .. ***6396** ... LAGUIA MARTINEZ, MARIA ................................... TL ................. 26,434 .. 4,406  
47 .. ****2806* ... LAMEIRAS AZEVEDO, ANA SOFIA ........................... TL ................. 28,932 .. 4,822 APTO 
48 .. ***4451** ... LATORRE ROYAN, JOSEP VICENT ........................... TL ................. 45,717 .. 7,619 APTO 
49 .. ***7004** ... LLULL LLOP, GLORIA ............................................ TL ................. 31,790 .. 5,298 APTO 
50 .. ***1868** ... LOPEZ CERRILLO, LUIS ........................................ TL ................. 33,574 .. 5,596 APTO 
51 .. ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ........................... TL ................. 24,648 .. 4,108  

52 .. ****8637* ... LUCIANO ---, EUGENIO ........................................ TL ................. 27,864 .. 4,644 APTO 
53 .. ***1412** ... MANRIQUE BLAZQUEZ, ROSA ROMANA .................. TL ................. 37,502 .. 6,250 APTO 
54 .. ***2157** ... MARTI VARGAS, JUAN PEDRO ............................... TL ................. 25,720 .. 4,287  
55 .. ***7848** ... MARTIN MARIN, CRISTINA DE LOS DOLORES ......... TL ................. 30,718 .. 5,120 APTO 
56 .. ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ............................. TL ................. 31,436 .. 5,239 APTO 
57 .. ***3477** ... MARTINEZ GARRE, MARIA DE LAS NIEVES.............. TL ................. 37,502 .. 6,250 APTO 
58 .. ***6742** ... MEJICA RODRIGUEZ, SILVIA ................................. TL ................. 43,575 .. 7,263 APTO 
59 .. ***4430** ... MELERO GARCIA, MARIA MERCEDES ...................... TL ................. 30,006 .. 5,001 APTO 
60 .. ***8737** ... MIRA BERNABEU, FRANCISCO JAVIER .................... TL ................. 24,293 .. 4,049  
61 .. ***6211** ... MORENO RODES, MARIA ENCARNACION ................ TL ................. 27,506 .. 4,584 APTO 
62 .. ***9055** ... MUÑOZ MIGUEL, JULIO ........................................ TL ................. 38,934 .. 6,489 APTO 
63 .. ***1064** ... NAVARRO BELTRA, MIRIAM................................... TL ................. 30,721 .. 5,120 APTO 
64 .. ***0166** ... NAVARRO GONZALEZ, ROSA MARIA ....................... TL ................. 39,645 .. 6,608 APTO 
65 .. ***6358** ... NIETO GALLEGO, ANDREA .................................... TL ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
66 .. ***0265** ... NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO ............... TL ................. 30,006 .. 5,001 APTO 
67 .. ***8592** ... ORENGA DAMIGO, IRENE ..................................... TL ................. 41,433 .. 6,906 APTO 
68 .. ***9732** ... PARREÑO RODRIGUEZ, ELENA .............................. TL ................. 37,862 .. 6,310 APTO 
69 .. ***6658** ... PEDROSA ROCA, MARIA TERESA ........................... TL ................. 45,360 .. 7,560 APTO 
70 .. ***8202** ... PELECHANO GARCIA, DESAMPARADOS CARLOTA .... TL ................. 23,577 .. 3,929  
71 .. ***7281** ... PEREZ BREVA, LINA ............................................. TL ................. 25,006 .. 4,168  
72 .. ***2967** ... PEREZ CARRION, MARIA LUISA ............................. TL ................. 18,581 .. 3,097  
73 .. ***4012** ... PIÑAGA SOLE, MONTSERRAT ................................ TL ................. 24,294 .. 4,049  
74 .. ***8187** ... POMARES ARIAS, EVA MARIA ................................ TL ................. 28,575 .. 4,763 APTO 
75 .. ***4635** ... QUESADA NUÑEZ, GONZALO MARTIN .................... TL ................. 28,936 .. 4,823 APTO 
76 .. ***0170** ... REVERT APARICIO, PAULA .................................... TL ................. 27,151 .. 4,525 APTO 
77 .. ***5829** ... REY TALENS, MILAGROS....................................... TL ................. 42,147 .. 7,024 APTO 
78 .. ***8971** ... REYES GARCIA, DIANA ......................................... TL ................. 29,293 .. 4,882 APTO 
79 .. ***7995** ... ROBREDO HERNANDEZ, ISABEL ............................ TL ................. 31,435 .. 5,239 APTO 
80 .. ***9508** ... ROCHINA PEREZ, PRUDENCIA ............................... TL ................. 35,720 .. 5,953 APTO 
81 .. ***6384** ... RODRIGUEZ ALVAREZ, ALEJANDRA DE JESUS ......... TL ................. 32,864 .. 5,477 APTO 
82 .. ***3711** ... SAA CASAL, ALBA ................................................ TL ................. 38,577 .. 6,429 APTO 
83 .. ***7447** ... SALVADOR AGUILA, MARIA MERCEDES .................. TL ................. 29,650 .. 4,942 APTO 
84 .. ***1945** ... SANCHEZ CANEL, JUAN JOSE ................................ TL ................. 40,005 .. 6,668 APTO 
85 .. ***0242** ... SANCHEZ LOPEZ, MARIA BELEN ............................ TL ................. 31,435 .. 5,239 APTO 
86 .. ***1942** ... SANCHEZ VICENTE, CRISTINA .............................. TL ................. 35,719 .. 5,953 APTO 
87 .. ***7081** ... SANTANA YLLOBRE, LIN ....................................... TL ................. 43,931 .. 7,322 APTO 
88 .. ***3469** ... SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA ............... TL ................. 18,582 .. 3,097  
89 .. ***3551** ... SANZ DOPATEO, MARIA ....................................... TL ................. 27,506 .. 4,584 APTO 
90 .. ***8535** ... SANZ MARTINEZ, OLIVIA...................................... TL ................. 42,504 .. 7,084 APTO 
91 .. ***9750** ... SAURI GASPAR, NEUS .......................................... TL ................. 47,503 .. 7,917 APTO 
92 .. ***4103** ... SENDRA BARBOSA, TAMARA ................................. TL ................. 41,432 .. 6,905 APTO 
93 .. ***0298** ... TELLEZ PLAZA, MARIA .......................................... TL ................. 33,934 .. 5,656 APTO 
94 .. ***1585** ... TORNE CABANES, JOAN ....................................... TL ................. 31,791 .. 5,299 APTO 
95 .. ***7598** ... VALDIVIA PEREZ, ANTONIO .................................. TL ................. 41,433 .. 6,906 APTO 
96 .. ***3497** ... VALVERDE ROIG, MARIA JOSE .............................. TL ................. 48,215 .. 8,036 APTO 
97 .. ***2276** ... VELEZ LASSO, PABLO .......................................... TL ................. 38,933 .. 6,489 APTO 
98 .. ***8660** ... VERCHE ESTEVAN, ENRIQUE ................................. TL ................. 37,148 .. 6,191 APTO 
99 .. ***5658** ... VIDAL MONTELL, XAVIER ...................................... TL ................. 33,218 .. 5,536 APTO 
100 ***8037** ... VILLANUEVA RUIZ, CESAR OSVALDO ..................... TL ................. 29,293 .. 4,882 APTO 
101 ***8204** ... VIZCAINO BATLLES, ANA MARIA ........................... TL ................. 50,001 .. 8,334 APTO 
102 ***0632** ... ZURRIAGA CARDA, MARIA DEL ROCIO ................... TL ................. 45,360 .. 7,560 APTO 

 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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